АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОТРОИЦК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2020                                    г. Новотроицк                            № 1723-п

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального

образования город Новотроицк от 18.05.2015 № 794-п

«Об утверждении Порядков предоставления субсидий субъектам малого и

среднего предпринимательства в рамках муниципальной программы

«Экономическое развитие муниципального образования город Новотроицк на

2015-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

постановлением администрации муниципального образования город

Новотроицк от 15.11.2018 № 1949-п «Об утверждении муниципальной

программы  «Экономическое развитие муниципального образования город

Новотроицк на 2019-2024 годы», руководствуясь статьями 28, 38 Устава

муниципального образования город Новотроицк Оренбургской области:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования город Новотроицк от 18.05.2015 № 794-п «Об

утверждении Порядков предоставления субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства в рамках муниципальной программы «Экономическое

развитие муниципального образования город Новотроицк на 2015-2020 годы».

2. Отделу по связям с общественностью администрации муниципального

образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.) обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления на официальном сайте

администрации муниципального образования город Новотроицк

www.novotroitsk.orb.ru в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования город Новотроицк по

экономике и инвестициям Крат О.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

в газете «Гвардеец труда».

Глава муниципального образования

город Новотроицк                                                                                    Д.В. Буфетов

Разослано: Савинцевой Т.Ю, ЭО, ОСО, в дело.

Швецова Татьяна Петровна, ЭО, главный специалист

8 (3537) 62-06-00, tpsh@mail.orb.ru

7 экз.

mailto:tpsh@mail.orb.ru